



SPORTOVců 818, ROZDĚLOV  
272 04, Kladno

## Sportovní areály města Kladna s.r.o

Společnost vedená u rejstříkového soudu v Praze oddíl C, vložka 75074.

místo dodání:

středisko: správa společnosti

vystavil: [redacted] - sekretariát vedení

termín dodání:

schválil: Jiří Chvojka

předpokládaná cena: 106 279,14 Kč

datum vystavení: 18.4.2019

dodavatel: OZ stavby s.r.o.

kontaktní osoba:

adresa: Důl Libušín 940, Libušín

PSČ: 273 06

IČO: 05682827

### Objednávka číslo: 131

Objednáváme u Vás opravu parkovacích ploch před Kladenskou sportovní halou, parkoviště před Městským atletickým stadionem Sletišť a parkoviště před II. Ledovou plochou Zimního stadionu dle přiložené cenové nabídky.

[redacted]  
23-04-2019  
Jiří Chvojka  
jednatel

NA FAKTURU UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY.

tel. [redacted]

Fakturační údaje: Sportovní areály města Kladna s.r.o., Sportovců 818, Rozdělův, 272 04 Kladno, IČ 26154170,  
DIČ CZ26154170, bankovní spojení: [redacted]

OZ stavby s.r.o.  
Důl Libušín 940  
273 06 Libušín  
IČ 05682827

Cenová nabídka

Sportovní areály města Kladna s.r.o.

87 834,00 Kč

| č.             | popis položky                                                                                                                                                         | MJ | počet MJ | cena MJ  | celkem cena bez DPH | místo                            |
|----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|----------|---------------------|----------------------------------|
| 1              | Podkladní vrstvy z vyfrézovaného materiálu tl. vrstvy pr. 5 cm se zhutněním                                                                                           | m2 | 150,00   | 55,00    | 8 250,00 Kč         | plocha v areálu zimního stadionu |
| 2              | Výšková úprava uliční vpusti s usazením nové litinové armatury (rám+mříž) - úprava do hl. 0,5 m                                                                       | ks | 1,00     | 11000,00 | 11 000,00 Kč        | parkoviště před sletišťem        |
| 3              | Řezání asfaltových krytů                                                                                                                                              | bm | 6,00     | 105,00   | 630,00 Kč           | parkoviště před sletišťem        |
| 4              | Pokládka ACO 8 tl. vrstvy tl. 6 cm (dobalení vpusti)                                                                                                                  | m2 | 2,24     | 480,00   | 1 075,20 Kč         | parkoviště před sletišťem        |
| 5              | Zálivka spár modifikovanou asf.hmotou                                                                                                                                 | bm | 6,00     | 118,00   | 708,00 Kč           | parkoviště před sletišťem        |
| 6              | Oprava výtuku v živичném krytu, řez , vybourání stávajícího povrchu, odvoz na skládku, skládkovně, spojovací postřik, metení, doplnění asf.směsí do tl. 6 cm, zálivka | m2 | 36,50    | 1050,00  | 38 325,00 Kč        | parkoviště před sletišťem        |
| 7              | Výšková úprava uliční vpusti s usazením původní litinové armatury - úprava do hl. 0,5 m                                                                               | ks | 1,00     | 9000,00  | 9 000,00 Kč         | parkoviště před sport.halou      |
| 8              | Řezání asfaltových krytů                                                                                                                                              | bm | 4,60     | 105,00   | 483,00 Kč           | parkoviště před sport.halou      |
| 9              | Pokládka ACO 8 tl. vrstvy tl. 6 cm (dobalení vpusti)                                                                                                                  | m2 | 6,50     | 480,00   | 3 120,00 Kč         | parkoviště před sport.halou      |
| 10             | Zálivka spár modifikovanou asf.hmotou                                                                                                                                 | bm | 4,60     | 118,00   | 542,80 Kč           | parkoviště před sport.halou      |
| 11             | Oprava výtuku v živичném krytu, řez , vybourání stávajícího povrchu, odvoz na skládku, skládkovně, spojovací postřik, metení, doplnění asf.směsí do tl. 6 cm, zálivka | m2 | 14,00    | 1050,00  | 14 700,00 Kč        | parkoviště před sport.halou      |
| CELKEM BEZ DPH |                                                                                                                                                                       |    |          |          | 87 834,00 Kč        |                                  |

\* fakturovány budou skutečné výměry po dokončení prací

Cena bez DPH  
DPH 21%  
Cena s DPH

87 834,00 Kč  
18 445,14 Kč  
106 279,14 Kč

Důl Libušín , 16.4.2019

Otto Zach, jednatel



Souhlasím  
*[Signature]*

**Předmět:**

FW: Objednávka 131

**From:** OZ Stavby s.r.o. [mailto: ]  
**Sent:** Tuesday, April 23, 2019 10:14 AM  
**To:**   
**Subject:** RE: Objednávka 131

Dobrý den,

Vaši objednávku č. 131 akceptujeme.

tel.   
OZ stavby s.r.o.  
Důl Libušín 940, 273 06  
IČ 05682827

Information from ESET Mail Security, version of virus signature database 19239 (20190423)